
Úřad MČ Ďáblice
Osinalická 1104/13
182 00 Praha 8

V Praze dne 1.4.2021 ·

MC Praha ĎABLICE \Ô
Doruceno 06 04 202"1 'ÍCJ 0848/7021 MCPD \ \,ýň
Ir.ty l [oHlnhy I
Mlh

mc.2;ps'd2b78cjg

DK Maata, z.s.
Květnová 553/52
182 00 Praha 8
lČ: 01549049

Žádost o odpuštění nájmu

Dobrý den,

V závislosti na vládním nařízenI žádáme o odpuštěni nebo alespoň snÍženÍ nájmu po dobu
nařízeného uzavřeni DK Maata. Vzhledem k dé|etrvajÍcÍmu opatření, než jsme očekávali,
nedokážeme udržet finanční tok peněz tak, jak jsme se k tomu zavázali. Máme zavřeno od
1.3.2021. Původní nařízení bylo do 21.3., proto jsme nežádali o sníženi nájmu již na březen.
Bohužel je vládní nařÍzenÍ prodlouženo a pokud nám dovolí otevřít, tak jen pro předškolní děti, tzn.
Pro 7 děti od 12.4.
Pokud by byl prostor pro úlevu, budeme rádi.

S pozdravem Tereza Vavrečk°'ALl

ÚŘAD MČ Praha - Ďáblice

č.j. (ev.č.):
doručeno dne- O 6. OL, 2021
čas:
počet listů:
počet Přiloh/svazků: počet listů příl.:
počet a druh neňstinných při'bh:
Podpis:

l

mc27es7d2b78d8


